Spielleiter: Kéhler, Margit;

L Hessischer Kegler- und . . ; Spielbericht
e . E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de . .
75 Bowling Verband e.V. Telefon: 06152-9878922: Fax: Saison 2023-24 / 9. Spieltag
Klasse: Frauen / Regionalliga F-RLA-120 ~ Datum: 03.12.2023 ~ Spielnummer: 26
Spielort: DJK Zentrum Spielbeginn: 12:30 Spielende: 14:50
castgeber: DJK/AN Grofostheim 1 cast SKG Grafenhausen 2
Pass-Nr./ AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler
81 41 1 122 00 10 139 :1° 53 86
152034 / F 97 42 0 139 1,0 00 102 "5 18 . 84 ! 147584x) SarC
R enCw
. 88 34 3 122 10 1,0 0,0 00 113 .3 34 79 - .
h ¥ 3 y ’ . : . - A
Rohrmeier, Vanessa 83 27 4 110 00 10 123 2 36 87 mbrosch, Rosemarie
349 144 8 493 20 2,0 477 11. 141 336

Pass-Nr./ AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

86 34 5 120 10 00 72 12 17 55
D 91 47 0 138 10 00 100 4 26 74 . 1‘\5/‘\*,5*;?1;/ I\Sﬂen th
- e ifert, Margo
74 ! 85 36 1 121 1,0 1,0 00 00 98 6 26 72
Konig, Franziska ' ! ’ : —t— 106385/ Sen Aw
89 43 0 132 10 00 106 6 36 70 Kasper, Nicols
351 160 6 511 4,0 0,0 376 28 105 271

Pass-Nr./AK - Spieler  Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK- Spieler

87 50 1 137 10 00 118 6. 27 91 -
105 52 1 157 1.0 00 134 2 45 89
1}fe2f’n37c’h§§{|‘aﬁgv 94 43 0 137 10 10 00 00 120 3. 35 85 1478":;7*(’ ?:;:‘W
‘ 96 42 1 138 10 00 104 5 32 72 ’
382 187 3 569 4,0 0,0 476 16 139 | 337

Pass-Nr./AK - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr./AK - Spieler

92 54 2 146 10 00 112 3 35 77
89 51 2 140 1,0 60 119 0. 45 74
feger9 cenCw g3 42 1 135 10 10 00 00 121 2 32 ' 8y  ORSRICeR B
' 95 32 1 127 10 00 110 4 26 : 84 '
369 179 6 548 4,0 0,0 462 9 138 324 -
TP:2 1451 670 23 2121 14,0 6,0 0,0 20 1791 64 523 1268 TP:0
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
Material in Ordnung: X Passe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: : X Verwarnung: X  Sonstiges: X Anlagen: X

N. Kasper fiir M. Wilfert nach 30 Wurf;
PB von Irma Suckow, Christiane Kern und Mannschaftsrekord von DJK AN Grofiostheim

P g

Gastgebér: Rohrmeier, Vanessa Schiedsrichter: Gast:'ﬁa/sdér, N’i'c'ole v



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-9878922; Mobil:
E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 03.12.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 9. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
27 So 03.12.2023 10:00 TV Haibach 1 Viktoria Aschaffenburg 1
26 So 03.12.2023 12:30 DJK/AN Grofostheim 1 SKG Gréafenhausen 2
28 So 03.12.2023 13:30 KSG Florstadt 2 SG Neuenh./Hanau 2
Spielfrei: KSC Frammersbach 2, SKC Breuberg-Héchst 1
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswirts
Pl Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 DJK/AN GroRostheim 1 Bz1 7 12-2 325 4 8-0 21,0 3 4-2
2 TV Haibach 1 Bz1 7 11-3 320 3 6-0 16,0 4 5-3
3 KSC Frammersbach 2 Bz1 7 10-4 250 4 8-0 170 3 2-4
4 Viktoria Aschaffenburg 1 BZ1 7 6-8 23,5 4 6-2 19,5 3 0-6
5 SG Neuenh./Hanau 2 Bz1 7 6-8 20,0 3 2-4 7,0 4 4-4
6 SKC Breuberg-Hdéchst 1 Bz1 7 5-9 150 3 5-1 11,0 4 0-8
7 SKG Grafenhausen 2 BZ3 7 4-10 10,0 3 2-4 4,0 4 2-6
8 KSG Florstadt 2 Bz2 7 2-12 10,0 4 2-6 9,0 3 0-6
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Kern, Christiane DJK/AN GrofRRostheim 1 569
Suckow, Irma DJK/AN GrofRRostheim 1 548
Henn, Claudia TV Haibach 1 540
Einhauser, Caroline TV Haibach 1 522
Hock, Jessica TV Haibach 1 522
Kénig, Franziska DJK/AN GrofRRostheim 1 511
Lehr, Emilia KSG Florstadt 2 508
Eizenhofer, llona TV Haibach 1 499
Rohrmeier, Vanessa DJK/AN GrofRostheim 1 493
Richter, Ulrike KSG Florstadt 2 464
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Buchner, Ingrid Viktoria Aschaffenburg 1 536
Wagner, Birgit Viktoria Aschaffenburg 1 515
Fritsch, Sandra Viktoria Aschaffenburg 1 506
Eller, Ute SG Neuenh./Hanau 2 501
Boéhm, Carmen Viktoria Aschaffenburg 1 484
Ambrosch, Rosemarie SKG Grafenhausen 2 477
Stork, Tanja SKG Grafenhausen 2 476
Schoén, Carmen SG Neuenh./Hanau 2 469
Knell, Karin SKG Grafenhausen 2 462
Weigand, Anita SG Neuenh./Hanau 2 455
Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 9. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim TV Haibach 1 2133 12.11.2023 Kultur u. Sporthalle Haibach
Mannschaft Auswarts TV Haibach 1 2152 17.09.2023 SKG Vereinsheim
Spieler Heim Ambrosch, Rosemarie 605 29.10.2023 SKG Vereinsheim

Spieler Auswarts Werthmann, Emilia 557 15.10.2023 Keglerheim Neuenhal3.

Ergebnis
50:1,0
6,0 : 0,0
1,0 : 5,0

MP
11,5
16,0
8,0
4,0
13,0
4,0
6,0
1,0

Abr
187
179
183
173
168
160
155
150
144
136

Abr
164
155
144
174
126
141
139
141
138
137



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Margit; Tel.: 06152-9878922; Mobil:

E-Mail: sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 03.12.2023

Saison 2023-24 / Frauen / Regionalliga F-RLA-120 / 9. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Einhauser, Caroline
Hock, Jessica
Kern, Christiane
Lehr, Emilia
Henn, Claudia
Buchner, Ingrid
Rohrmeier, Vanessa
Disint, Janine
Leuthaufer, Martina
Rohrmeier, Melanie
Fritsch, Sandra
Wagner, Birgit
Staab, Nicole
Eizenhofer, llona
Ambrosch, Rosemarie
Stork, Tanja
Kénig, Franziska
Bohm, Carmen
Schon, Carmen
Hallstein, Karin
Knell, Karin
Héfle, Amy
Richter, Ulrike
Petersen, Ines
Weigand, Anita
Wolf, Maja
Lotter, Sabrina
Fries, Malea
Nagel, Kira
Thiele, Nicole

Klub
TV Haibach
TV Haibach
DJK/AN GroRostheim
KSG Florstadt
TV Haibach
Viktoria Aschaffenburg
DJK/AN GroRostheim
KSC Frammersbach
SKC Breuberg-Héchst
DJK/AN GroRostheim
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
TV Haibach
TV Haibach
SKG Gréafenhausen
SKG Gréafenhausen
DJK/AN GroRostheim
Viktoria Aschaffenburg
SG Neuenh./Hanau
SKC Breuberg-Héchst
SKG Gréafenhausen
KSC Frammersbach
KSG Florstadt
SKC Breuberg-Héchst
SG Neuenh./Hanau
KSC Frammersbach
SG Neuenh./Hanau
SKC Breuberg-Héchst
KSG Florstadt
KSG Florstadt

AK
Frauen
Frauen

Sen Aw
U14 w
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen
Sen Aw
SenCw
Sen Aw
Frauen
Frauen
SenBw
Sen Aw
SenBw
U18 w
Sen Aw
Frauen
SenBw
U18 w
Frauen
U18 w
U14 w
Frauen

Sp

2
3
3
1
4
3
2
2
1
3
3
3
3
2
3
4
2
3
4
2
4
2
1
3
3
3
3
3
3
2

Ausw-@  Sp
551,00
522,00
520,33
508,00
515,50
502,67
516,00
524,50
514,00
491,67
481,00
497,00
501,67
504,00
437,67
493,00
495,00
469,67
490,00
460,50
441,25
466,00
481,00
456,00
441,67
456,33
452,33
459,33
425,67
458,50
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Heim-&
526,67
548,00
537,25
533,33
528,67
530,75
520,00
511,50
518,00
534,33
530,25
511,00
507,00
500,00
560,33
508,00
493,00
506,67
475,33
478,50
501,67
463,00
456,25
467,50
475,50
446,00
438,00
432,00
422,25
396,67

Sp
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Gesamt-@
536,40
532,40
530,00
527,00
521,14
518,71
518,67
518,00
517,00
513,00
509,14
504,00
503,80
502,00
499,00
498,00
493,67
488,17
483,71
469,50
467,14
464,00
461,20
460,60
455,20
450,43
448,75
448,40
423,71
421,40

Best
556
574
569
582
545
554
552
552
530
555
562
542
532
519
605
508
518
510
549
479
517
486
481
469
516
477
468
488
470
460

MP
5,0
4,0
6,0
4,0
6,0
5,0
4,5
4,0
3,0
5,0
3,5
4,0
4,0
1,0
1,0
2,0
4,0
4,0
3,0
3,0
1,0
1,0
1,0
1,0
4,0
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0



